
OUVA O DODÁVCE ' Čfc
00527625

I lilii
1 TSI

...................ií*®!
KRP000MYHWjjgH|

gfrgg jVll
_ £L __,___á___■■'•Tri:

[*s
I
!■

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
}

soudem V Praze,* oddíl B,' vložil 2405
5

r l)i&j‘ju uic oir ooi pfl

1.50 00 Praha 5 - Smíchov

Re*
DIČ: 005-63834197

Bank. spojení:
o .~ __U ~l.

uzavfrajípodle ákona £ 458/2000 Sb a § 262, odst t zákona č, 513/1 991 Sb smlouvu o dodávce elektřiny

Hodnoty ákladhřcí polbféícsazbýplatné v době uzavřenBtéto smlouvy/ / tpěsíĚní jj ijža příkon
'

* / '‘■'V ; ■*
j r’ "ř '

'
'

/- ■
,

v

plátí á odá\ u/véWábÍcémWifu'0/*n
' 1 "

____
J

'

4
'

_

'

i
_

1 •' *' piat žírdbďávku v nízkém tarifu (NT)
302 ednctnriíová sazba (pro střední spotřebu)

302

125, 00 Kč

3,52 Kč/kWh

w _ _
Kč/kWh

: ■ :
■

. .

Leká správa komunikací
Prahy

likova 23/203
) Praha 5 - Smíchov

V? OdSěrateffnůže provést pla j| |ik§ll| pi jbemravžakakceptovaným dodavatelem.
*

m

. PLATEBNÍ PODMí||pIHS;iI||lÍÍ||I

?ŽSr '

' .................

zasílaní : -i-* ----*— ■> --------

Platební doklad

6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ



tó %f SS3; '.řS ĚgfeíppJ
<#as'S v **

‘

*

*

« is-sat
(0 ;' ’řá «2gg "ýSíSf w ,,ra PiM '» »Jo.vyaicivor> rt 1‘ a >V,t

oni ,

S"”°

(i\ •' •y’**- P vJkti elektřinv
v cn ch pro c ih* .. -

*

SMl.°UVA0“«'CEtlEI(TR1NV

8) S, r

'

■ "TV*"' Mé užSé ... „Ter,PraVid«!"éiO Sb7Sr,i ”«é.»>»

« £asH sa?sěs: ****'
• aaSggSft Sfóg

Mo-é, ,** „„„, da«?5»*řtl »

•HÁJENI A iiirAiiA___- _ . .'•■•• . •'....■

* Pllíkongeinn, „iii

íf'‘£S£í'wi.fcSLff:''? .....

msssmm.msm

« £sg kéf“ew

•uoKiacty, stanovenépřprávními pfedpisý/ v- -

■ •: "•

■-•-. •(3) Nová smióuya o dodávce elektřiny se uzavírá.
. a) při zřízení nového odběrného místa,

'

-

. -

v fa) při změně odběratele,
., .

\:.; c) při zmíní sazby, '

•

•

;.
ó) při rekonstrukci odběrného elektrického zatíženi

_____,_,w
. .

{změna -napětí, změna způsobu ochrany před
v,, vuccty elekrómérů pro úícly fakturace a vyhodnoc

nebezpečným dotykovým napětím, přemístění
odběru elektřinyjsou prováděny v pravidelných -intervale

■

„t 2? £;ía zei'iaKd '-j , , . .,'''£ -zpravidla jedenkrát za čtyři městce, nejméně však jedeni;

— ...vu.cíeKtrmy, které b>

:.e’ f»;MítóiMéwtí proiidoré hodnoty Uwáo • joěně.

.

-•••
.

•
- •

ouoeratelem, nebo vznikly zjěhd zavinění.' "•

_
jisuce (před elektroměrem),

■•-•■'■•.• • (ty Neuntožro-lieodběratel přístup k měřicímu zařízení za •

..(IQ) V případě prodlení s' úhradou peněžité

i> pn změně
instalovaného příkonu

spotřebičů
. účelem pravidelného nebo kontrolního odečtu ani .po •

...oprávněna smluvní strana právo ita úrok z prod,

.

, sloužících pro vytápění a přípravu teplé užitkové •• písemném
vyrozumění, vyúčtuje se spotřeba elektřiny podle ; stanovené obecnými právními předpisy

: ™*V>
'

,V
,

■
’ '

spotřeby minulého,
srovnatelného období. Pokud odbčratel..(ll) Prodlení odběratele splněním jebo splatný

při instalaci náhradní'-'■'••-'■ -

neumožní přístup ani pří následn-n-to- -Ječtu, může rau být si? považuje za podstatné porušení této smlouvy.

no nřv-a.->.--- •

dodávka elektřiny -.
. V

- '•'■'••' ■’

r
« --- -

'

9. Ziiii ,
oobodnuto jinak.

v‘

snék rsBi «

... .uu být
___elektřiny

12. NEOPRÁVNĚNÝ ODBĚR(!) V případě zjištění, neoprávněného odběru elektřiny
podle | 5) energetického' zákona, je odběratel rmvin.-
vbradit dodavateli teku***''* -. •••

|jf=-.-K-=«s;53s
SP&Kg&SpWa
ssiággfes;
13. Účrnuitur _ __-., -«•

odbsru

®S?5S&2SSS"°a,cpi?edJi£« *

SĚS B*aj ssay fsB

.5ž=lpS-:áS:5í=
a nepožádal nfr1- ' le opustil odběrná ,

m,04vy (např. odw&í. ??líst0

(v,
. umu odběratel trvale opustil odběrné místo

a nepožádal o ukončení smlouvy (např. odběratel se již na
odběrném místě nezdržuje a je zde zárověft nový žadatel
o dodávku elektřiny), pak se tato smlouva ruší odebráním
roěřičího. zařízeni nebo uzavřením nové smlouvy pro toto
odběrné místo.

'

• -*
u sa2bou d,e

házejícím šrovStdnéS fot?
sPOířebUy

elek řiny
S

s**/ riOQií .

Cl) KM; AdoiVvÉř,EČí<A WSTANOl
oboustranném potvrzerá mf ' e,ek,ř‘ny je - ,

provedením odečm mk«m.!ouvařc úČimtá osaz

£«SSSS rf «-

y sir “Ji “ ""«á»oprssdu
«

-fis* Mřs
3>«»V “Ss Mfc i»d„

ď"i *S JW-Wmísíce
TO OdwSSf rdotolT?" 8> «*«o ílSSkí
obecnými právm'mi nřednLJ 'í Sou,adu s
odstoupil. Pro oznámení xi ? °Právnčni od té
tohoto článku. oloupení odběrateli ,

Dodavatel zasílá „ji.
n

prostřednictvím
držitele nnf?ld'- i)íse osti

známou adresu. Písemrm£°J °VI11 l,ccnce
n;

J v případě žc «í i;,t? osí se považuje ?*

zásilka vrátí zně; b-,ra’c,í- ?ás»ko nevlzvedn,
nft5?1?0 adrcsou jc údáf o' 0 ncdoruí'telná
Příslušnou smluvní stranou v r eSCříro asílájii

assss,** Sr„'e“rsj„v;

S12V*” «»™'”;0ř «
eicktI

___.„niouvy o dodávce
_

_____

účastníky teto smlouvy pro odběrné

„,.».,wu
ntavniho jističe před v článku 1. se tato smlouva považuje za ukot

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, a že smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Na důkaz toho vlastnoručně tuto smlouvu podepisují.

Dodavatel:

( Praze
dne__


